
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4598004748 ze dne 13.4.2021 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
BIO-RAD spol.s.r.o. 
Pikrtova 1737/1a 
140 00 Praha 4 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ : 49243764 DIČ: CZ49243764 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, ÚMTM - LEM 
Hněvotínská 5 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 17 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 103579 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 
Fax 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 
Rozšiř. hlava pro Real Time PCR cycler 1,000 KS 616 380,00 

Na základě Vaší cenové nabídky č. QQ72498-CPQ21 ze dne 28. 2. 2021 u Vás objednáváme CFX384 Optical 
Reaction Module for RealTime PCR System. 
cena bez DPH 616 380 Kč 
Celková hodnota objednávky: 616 380,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 1 z 2 



Univerzit a Palackého 
v O lomo uci 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004748 ze dne 13.4.2021 

1. Osoby jednajici za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu . 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněn i 
pozdějších předpisů . O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněn i smlouvy v reg istru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělen í, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněn lm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 3 -0f:- Lůl l 
pr f . Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D„ v.. r. 

/ rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen í: 

Podpis a razítko 
Date: 2021.1)4.22 15:1 h 43 -+<12'00' 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrlku. 

Strana 2 z 2 



Číslo nabldky : 

QQ72498-CPQ21 

Datum: 28.02.2021 

Lt:KA!iSKÁ F_AKULTA 
Puškinova 6 Ustav mole~ulárnl a translačnl 
mediciny - Laboratoř experimentální mediciny 
Olomouc 775 20 
Soldto: 
INSTITUTE OF MOLECULAR AND 
TRANSLATIONAL MEDICINE 
Faculty of Medicine and Dentistry 
Palacky University Olomouc 
Hněvotlnská 5; 779 00 Olomouc 
Czech Republic 
Telefon: 
Fax: 50

E-mall: 

1645385 

2 85622 

3 698-3110 
Tato slulba patrr k 
pffslrojl: 1845384 

CFX384 ™ Optlcal Reaction Module for 
Real·llme PCR Systems 
364-well optical module for real-lime PCR, 
lncludes cables, for use wlth c1000 
Touch"" Thermal Cycler Chassis 

EU power cable, IEC coupler C13/C~4 
220V 
European Power Cable 220V 

CFX364 RT Sys ECP 

Při zadáváni objednávky uveďte člslo nabídky QQ72498·CPQ21. 

1/6 

Bio-Rad spol s.r.o. 
Pikrtova 1737 /1 a 
14000 
Prague 4 
Czech Republic 
Freephone: 0

Phone: +36 

Datum platnosti nabldky: 

Platební podmlnky: 

Obchodní zástupce: 

lncoterms: 

Prodáno komu: 

Dopravit do: 

Kč1 027 300,00 

Kč258,00 

Kč89 334,00 

Mezisoučet: 

Přepravné: 

DPH: 
Celkem: 

26.05.2021. 

Bankovním p?evodem do 21 
dni 

DDP 

0001082561 

0002101156 

40,00% 

100,00% 

100,00% 

Kč616 ano.oo 

Keo,oo 

Kč0,00 

Kč616 380,00 

Kč0,00 

Kč129 439,80 

Kň745 819,80 

QQ72498-CPQ21 



Dodatečné podmfnky 

Potvrzujeme, že společnost Bio-Rad Laboratories je výlučným výrobcem a distributorem výše nabfzených produktů. Společnost Bio-
Rad Laboratories AG má certifikaci v souladu se systémem rJzenl jakosti (ISO 9001) a systémem environmentálnfho managementu 
(ISO 14001). 

Sevy poskytnuté v této nabldce nelze uplatňovat zpětně na již zadané objednávky. Tuto nabldku nelze kombinoval s jinými akcemi, 
slevami nebo rámcovými smlouvami. 

Vezměte prosfm na vědomi naše přiložené obchodnl podmfnky. 

216 QQ72498-CPQ21 




